
 

 

Na podlagi Odloka o dodeljevanju finančnih spodbud za razvoj podjetništva v Mestni 
občini Nova Gorica v obdobju finančne perspektive 2014-2020 (Uradni list RS št. 66/14 in 
15/17) ter na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. 
novembra 2020 sprejel naslednji  
 

 
O D L O K  

O SPREMEMBI ODLOKA 
O UKREPIH  POMOČI GOSPODARSTVU NA OBMOČJU MESTNE OBČINE NOVA 

GORICA ZARADI EPIDEMIJE COVID -19 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o ukrepih pomoči gospodarstvu na območju Mestne občine Nova Gorica zaradi 
epidemije COVID-19 (Uradni list RS, št. 107/20) se v 5. členu v tretji alineji besedilo  
»Odlokom o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v 
Republiki Sloveniji (Uradni list RS št. 25/20, 29/20, 32/20, 37/20, 42/20, 44/20, 47/20, 
53/20, 58/20, 59/20 in 67/20)« nadomesti z besedilom »z veljavnim predpisom o začasni 
prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji.« 

 
2. člen 

 
 Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 

 
Številka: 007-5/2014-11              dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 19. novembra 2020                        ŽUPAN 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


